
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

     
      Evropská unie  

Evropský rybá řský fond: Investování do udržitelného rybolovu 

zveřejněno na profilu zadavatele 

PAS PLUS s.r.o. 
Malý Pěčín 28 
380 01 Dačice 

V Českých Budějovicích 3. 12. 2013 

VĚC:  OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOU ČENÍ UCHAZEČE A O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 
NABÍDKY  

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 1. 11. 2013 
Název veřejné zakázky: 

MODERNIZACE SÁDEK CHLUM U TŘEBONĚ – 1. ETAPA 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO ŽÁDOSTI : CZ.1.25/2.1.00/13.00280 

ZADAVATEL : Rybářství T řeboň a.s.    
 jednající předsedou představenstva, Ing. Josefem Malechou 
 Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
 IČ: 60826851 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Z POVĚŘENÍ ZADAVATELE , RYBÁŘSTVÍ TŘEBOŇ A.S., VÁM OZNAMUJEME ROZHODNUTÍ 
ZADAVATELE : 

Na základě doporučení hodnotící komise, která posuzovala a hodnotila nabídky v souladu s 
§§ 76 až 80 zákona 

rozhodl zadavatel v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách o Vašem 

VYLOUČENÍ 



  

strana 2 (celkem 3) 

 z důvodu nespln ění požadavk ů uvedených v zadávacích podmínkách, čl. 8.2 
ZPŮSOB DOLOŽENÍ A PROKÁZÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY . 

Odůvodnění: 
Kontrolou nabídek v podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a výkazu 
výměr bylo zjištěno, že uchazeč uvedl ve Zvláštní příloze č. 4 (povinná cenová příloha) a 
v návrhu smlouvy o dílo nabídkovou cenu objektu SO 01 – sádky 1 – 7, SO 02 – přívod vody 
a SO 03 – odpadní potrubí včetně DPH a tyto nabídkové ceny započetl do celkové ceny za 
dílo. Nabídková cena za Ostatní a vedlejší náklady je uvedena správně jako cena bez DPH. 
Cena celkem bez DPH by dle doloženého položkového rozpočtu měla být 6 833 168 Kč, 
nikoli 8 261 203 Kč, jak uchazeč uvádí. Nabídková cena uvedená ve Zvláštní příloze č. 4 
(povinná cenová příloha) a v návrhu smlouvy o dílo neodpovídá doloženému 
položkovému rozpo čtu  – nabídka uchazeče nesplňuje zadávací podmínky. Dle zadávací 
dokumentace – pokynů pro zpracování nabídky, čl. 8.2 uchazeč v nabídce prokáže svou 
nabídkovou cenu předložením dále uvedených údajů – povinnou cenovou přílohou, celkovou 
rekapitulací, tj. soupisem všech objektů s uvedením jejich celkové ceny bez daně, výše DPH 
a ceny celkem a s uvedením celkové nabídkové ceny ve shodném členění jako byl předaný 
soupis prací a dodávek, tzn. položkovými rozpočty na jednotlivé stavební objekty vč. dílčích 
rekapitulací objektů. Nabídková cena uchazeče uvedená v nabídce neodpovídá doloženému 
položkového rozpočtu 

V souladu s ustanovením § 81 zákona čís. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a na 
základě doporučení hodnotící komise, která posuzovala a hodnotila nabídky v souladu s §§ 
76 až 80 zákona a stanovila následující pořadí nabídek: 

Výsledné 
pořadí 

Pořadové 
č. nabídky Uchazeč 

1. č. 2 HYDRO & KOV s.r.o.   
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 
IČ: 27720161 

2. č. 4 ZVÁNOVEC a.s.  
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26026279 

3. č. 3 AQUEKO, spol. s  r.o.   
Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou 
IČ: 45476691 

4. č. 1 KAVYL, spol. s  r.o.  
675 75 Mohelno č.p. 563 
koresp. adresa: Areál VÚT, Rybkova 23, 602 00 Brno 
IČ: 49975358 

zadavatel rozhodl o 

VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vy hodnocena jako nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou: 

HYDRO & KOV s.r.o.  
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

IČ: 27720161, DIČ: CZ27720161 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky odpovídá pořadí nabídek podle posouzení a 
hodnocení nabídek hodnotící komisí podle výše nabídkové ceny: 

– Nejnižší nabídková cena díla: 6 777 777 Kč bez DPH, tj. 8 201 110 Kč včetně 21% DPH. 



  

strana 3 (celkem 3) 

Poučení dle ustanovení § 81 odst. 5 písm. e) zákona: Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky 
ve lhůtě podle § 110 odst. 4; uzavření smlouvy se řídí ustanovením § 82 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění. 

Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2013-12-03T06:27:37+0100
	Jaroslav Vítovec




